Sancta ergo, et salúbris est cogitatio pro defúctis exoráre, ut a peccáti solvántur.

RÉQUIEM ÆTÉRNAM dona eis, Dómine: et lux perpétua luceat eis. In memória ætérna erit Justus: ab auditióne mala non timébit.

ABSÓLVE, Dómine, animas ómnium fidélium defunctorum ab omni vínculo delictórum. Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere júdicium ultiónis. Et lucis ætérnæ beatitúdine pérfrui.

DIES IRÆ, dies illa,
Solvét sác'lum in favilla:
Teste David cum Sibýlla.

Quantus tremor est futúrus,
Quando Judex est ventúrus,
Cuncta stricte discussúrus!

Tuba, mirum spargens sonum,
Per sepúlchra regiónum,
Coget omnes ante thronum.

Mors stupébit, et natúra,
Cum resúrget creatúra,
Judicánti responsúra.

Liber scriptus proferétur,
In quo totum continétur,
Unde mundus judicétur.

Judex ergo cum sedébit,
Quidquid latet, apparébit:
Nil unúltum remanébit.

Quid sum miser tunc dictúrus?
Quem patrónum rogáturus
Cum vix Justus sit secúrus?

Rex treméndæ majestátis,
Qui salvándos salvás gratis,
Salve me, fons pietátis.

beátæ resurrectiós effúlsit: ut quos contrístat certa moriéndi conditio, eósdem consolétur futúrá immortalitátis promissio. Tuis enim fidélibus, Dómine, vita mutátur, non tollitur: et dissoluta terréstris hujus incolátus domo, ætérna in cælis habitatio comparátur. Et ídeo cum Ángelis et Arch-ángelis, cum Thronis et Dominatió nibus, cumque omni millítia cœléstis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicétes: — *Sanctus.*

Communion (4 Esdr. 2:35,34)

LUX ÆTÉRNA luceat eis, Dómine: * Cum Sanctis tuis in ætérnum: quia pius es. ̎. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine: * et lux perpétua luceat eis: * Cum Sanctis tuis in ætérnum: quia pius es.

PRÆSTA, quæsumus, Dómine: ut ánima fámuli tui N. (*vel fámulæ tuæ N., vel animæ famulórum famularúmque tuárum*), cujus (*vel quórum*) anniversárium depositiós diem commemorámus, his purgáta (*vel purgáte*) sacrificiis, indulgéntiam páriter et réquiem cápíat (*vel cápíant*) sempitérnam. Per Dóminum nostrum ...

Postcommunion

GRANT, we beseech Thee, O Lord, that the soul of Thy servant N. (handmaid N. or the souls of Thy servants and handmaids), the anniversary of whose burial we are keeping, may be cleansed by this Sacrifice and may obtain both pardon and eternal rest. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who liveth and reigneth with Thee in the unity of the Holy Ghost ...

Form of the Rite of Absolution When the Body Is Not Present

̎. LÍBERA ME, Dómine, de morte ætérna, in die illa treménda:

QUANDO CÆLI movéndi sunt et terra: